
Reklamy i ogłoszenia    T. 501 771 851    www.reporternews.pl

ReporterNews.pl
 Bezpłatna             Nr 3/352          07.03.2025 – 03.04.2025r. 

     ReporterN
ew

s.pl
W

ięcej inform
acji na portalu:

Recepty na darmowe leki 
będzie mógł wystawiać  
prywatny lekarz

Od 14 lutego recepty na darmowe leki 
dla seniorów 65+ oraz dla dzieci do 
18. roku życia będą mogli wystawiać 
również lekarze z prywatnych praktyk. 
Zmiany w przepisach dotyczą również 
recept farmaceutycznych wystawianych 
w aptekach.
Dzięki zmianom prawnym (nowelizacji 
ustawy o świadczeniach opieki zdrowot-
nej finansowanych ze środków publicz-
nych) wszyscy lekarze, niezależnie od 
miejsca zatrudnienia czy posiadania 
kontraktu z Narodowym Funduszem 
Zdrowia...

cały tekst na: www.reporternews.pl

Liczba legalnie pracujących 
obcokrajowców na Podlasiu 

W ciągu roku liczba legalnie pracujących 
obcokrajowców w całym kraju wzrosła 
o 65 tys. Natomiast w województwie 
podlaskim obserwujemy systematyczny 
spadek tej liczby. W grudniu 2024 r. w 
Polsce ubezpieczonych z zagranicznym 
paszportem było 1 mln 193 tys. osób, a 
w naszym regionie 27,7 tys.
Przyrost liczby zatrudnionych cudzo-
ziemców w skali kraju oraz spadek w 
regionie nie są znaczące. Przez ostatnie 
dwa miesiące ubiegłego roku, w całej 
Polsce pracę podjęło 1146 osób, pod-
czas gdy w województwie podlaskim... 

cały tekst na: www.reporternews.pl
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Waloryzacja emerytur  
i rent już w marcu 

Od 1 marca nastąpi 
waloryzacja eme-
rytur i rent oraz 
dodatków wypła-
canych przez ZUS. 

Świadczenia wzrosną o 5,5 procent. 
Podwyżka będzie przeprowadzana z 
urzędu, co oznacza, że nie trzeba skła-
dać w tej sprawie żadnego wniosku.
ZUS co roku dokonuje podwyżki wy-
płacanych świadczeń długotermino-
wych. W tym roku waloryzacja będzie 
miała charakter wyłącznie procentowy. 
Wskaźnik waloryzacji emerytur i rent 
wyniesie 105,5 procent...

cały tekst na: www.reporternews.pl
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2-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 47,7m2, 2pok., Piłsudskie-

go, II piętro, do remontu – 
390.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ 47,80m2, 2 pokoje, parter 
z 4, Knyszyn Zamek, ul. Za-
mkowa, cena: 235.000zł, tel: 
794030615

■■ 47,80m2, 2 pokoje, pię-
tro 4 z 4, balkon, Białosto-
czek, ul. Radzymińska, cena: 
355.000zł, tel: 794030615

■■ 48,43m2, 2pok., Słucz, 
parter, do remontu – 
120.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ 48,80m2, mieszkanie 
2-pokojowe, ul. Leszczyno-
wa, Os. Dziesięciny, 0p., cena 
425.000zł, OMS-120198 Pół-
noc (85)732 06 00 

■■ 48,80m2, 2-pokojowe, 
Lipowa, Os. Centrum, IIIp., 
455.000, OMS-118754 Pół-
noc (85)732 06 00 

■■ 49 m2 Lokalizacja: Biały-
stok, ul. Zagórna 3p/4, cena: 
355000zł, Premium Biuro 
Nieruchomości 692 070 979 

■■ 50m2, 2 pokoje, piętro 4 
z 4, balkon, Zielone Wzgó-
rza, ul. Zielonogórska, cena: 
459.000zł, tel: 508310950

■■ 50m2, 2 pok, 0p Święto-
jańska 430.000zł, DOMER 
884178006

■■ 50,50 m2, ul. Różana, ce-
gła, 3 piętro, do zamieszka-
nia,   527.000 zł, Ambasada 
Nieruchomości tel. 784 900 
052 

■■ 50,60m2 Lokalizacja: Sło-
neczny Stok, ul. Upalna, 
6p/8, cena: 404.294 zł, Pre-
mium Biuro Nieruchomości, 
696703492 

■■ 50,93m2, 2-pokojowe, 
ul. Warszawska, Os. Mickie-
wicza, Ip., 660.000, OMS-
120250 Północ (85)732 06 00 

■■ 51,48m2, 2-pokojowe, 
Lipowa, Os. Centrum, IIIp., 
720.000, OMS-122183 Pół-
noc (85)732 06 00 

■■ 51,60m2, 2-pokojowe, 
Armii Krajowej, Os. Leśna 
Dolina, IVp., cena 399.000zł, 
OMS-121760 Północ (85)732 
06 00 

1-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 29m2, ul. Waryńskiego, 

1pok., cena 415.000zł, WAN 
601 889 290

■■ 36,22 m2, 1 pokój, pię-
tro 1 z 4, Centrum, ul. Li-
powa, cena: 395.000zł, tel: 
794030615 

■■ 39,24m2, 1pok., Podla-
sek, I piętro, do remontu – 
85.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436

2-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 29,17 m2, ul. Bitwy Biało-

stockiej, cegła, 3 piętro, do 
zamieszkania,   358.000 zł, 
Ambasada Nieruchomości 
tel. 698 839 380

■■ 29,5m2, 2pok., Zwierzy-
niecka, parter, do remontu 
– 309.000zł, AGEMA (85) 7 
436 436

■■ 32,48 m2, ul. Jurowiecka, 
cegła, 3 piętro, do zamiesz-
kania,   579.000 zł, Ambasa-
da Nieruchomości tel. 512 
915 969

■■ 32,50m2, 2-pokojowe, ul. 
Towarowa, Os. Piasta, IIIp., 
335.000, OMS-122146 Pół-
noc (85)732 06 00

■■ 32,60m2, 2-pokojowe, 
Herberta, Os. Bacieczki, IIIp., 
389.000, OMS-121818 Pół-
noc (85)732 06 00 

■■ 34,00m2, 2-pokojowe, 
Ciepła, Os. Sienkiewicza, Vp., 
499.000, OMS-120123 Pół-
noc (85)732 06 00

■■ 35,17m2, 2-pokojowe, 
Nieznany Bór, 0p, cena 
529.000, OMS-115004 Pół-
noc (85)732 06 00 

■■ 35,68m2, 2-pokojowe, ul. 
Zagórna, Dziesięciny, IVp., 
356.000, OMS-119998 Pół-
noc (85)732 06 00 

■■ 35,9 m2 Lokalizacja: Pia-
ski, M. Curie-Skłodowskiej, 
5p/10, cena: 340 000zł, Pre-
mium Biuro Nieruchomości 
606 163 921 

■■ 36m2, 2 pok, 0p So-
kółka 199.000zł, DOMER 
884178006

■■ 36,80 m2,   ul. Broniew-
skiego, płyta, 4 piętro, do 
zamieszkania, 359.000 zł, 
Ambasada Nieruchomości, 
tel.882 452 533

■■ 37 m2, 2 pokoje, 4 p. log-
gia, do odświeżenia, Zielo-
ne Wzgórza, ul. Konwalio-
wa,  cena: 410.000zł, tel: 
732532317

■■ 38m2, Hajnówka II/III przy 
szpitalu Bielska Nierucho-
mości, tel. 509336490

■■ 38m2, 42 PP, parter, 2 
pokoje, ogródek, 2024r, 
519.000zł, AB Grand Nieru-
chomości 692955432

■■ 38m2, Chrobrego, 2pok, 
468.000zł, WAN 601 889 290

■■ 39m2, 2 pok, IIIp To-
rowa 205.000zł, DOMER 
884178006

■■ 40m2, Gruntowa, IIp, 2 
pokoje, cegła, 359.000zł, 
AB Grand Nieruchomości 
692955432

■■ 41,40 m2 Lokalizacja: 
Antoniuk, ul. Antoniukow-
ska, parter/4, okazja, cena: 
329000zł, Premium Biuro 
Nieruchomości 606 163 921 

■■ 41,63m2, 2-pokojowe, 
Nieznany Bór, IIp, 620.287, 
OMS-112026 Północ (85)732 
06 00

■■ 41,70 m2, 2 pokoje, 1 z 4, 
do odświeżenia, ul. Wierzbo-
wa, 429.000zł, tel. 732 532 
317

■■ 42m2, 2 pokoje, piętro 1 
z 4, balkon, oś. Antoniuk, ul. 
Wierzbowa , cena: 460.000zł, 
tel: 796310950

■■ 46m2, Malmeda, 2 poko-
je, 505.000zł, WAN 601 889 
290

DOM i OGRÓD
■■ Wyprzedaż okien i drzwi, 

tel. 501 654 844

MEBLE
■■ Zapytaj o promocje mie-

siąca - Salon Meblowy MA-
DOM, tel. 85 744 60 30, kom. 
606 950 555

MIESZKANIA 
DO WYNAJĘCIA

■■ 33m2, Św. Rocha, 2pok, 
2100zł+opłaty, WAN 601 889 
290

■■ 45m2, Malmeda, 2pok, 
2200zł+ opłaty, WAN 601 
889 290

■■ 56m2,  Św. Rocha, 3pok, 
3500zł+ opłaty, WAN 601 
889 290

■■ 33m2, Ryska, 2pok, umeb-
lowane, 1800zł+ opłaty, 
WAN 601 889 290

■■ 72m2, Wiejska, 4pok, 
umeblowane, 1800zł +opła-
ty, WAN 601 889 290

■■ 76m2, Wiejska, 4pok, 
umeblowane, 3000zł +opła-
ty, WAN 601 889 290

■■ 94m2, Kręta, 5pok, umeb-
lowane, 3000zł+ opłaty, 
WAN 601 889 290

■■ 68m2, ul. Waszyngtona, 
3pok, umeblowane, 2800zł 
+opłaty, WAN 601 889 290

DO WYNAJĘCIA
■■ 48m2, Piaski, Waszyng-

tona 6, 3 oddzielne pokoje, 
wyposażone, 2300+ opłaty 
tel. 690884614

■■ 39m2, Centrum, św. Ro-
cha, 2 pokoje, wyposażone, 
nowe, 2500zł + opłaty, tel: 
794 030 615

■■ 49m2, Centrum, Skłodow-
skiej, 2 pokoje, wyposażone, 
1500zł+opłaty,tel: 794 030 
615

■■ 62m2, Centrum, Rynek 
Kościuszki, 2 pokoje, wypo-
sażone, 2000+opłaty,tel:794 
030 615

■■ 80 m2, Mickiewicza, salon 
z aneksem, 2 sypialnie, wy-
posażone, 4000zł z opłata-
mi, tel: 690884614

■■ 45,11 m2 Wesoła, salon z 
aneksem, sypialnia, wypo-
sażone, 2250 zł + opłaty, tel: 
690884614

MIESZKANIA
1-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 20,5m2, mieszkanie 1po-

kojowe, ul. Piłsudskiego, VII 
piętro, do wprowadzenia – 
cena 276.000zł, AGEMA (85) 
7 436 436

■■ 27m2, mieszkanie 1 po-
kojowe, IVp., ul.  Sowlańska, 
cena 249.000zł, DOMER 
884178006
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Szukasz  
sprawdzonej firmy?
Sprawdź Katalog Firm. 
Zapoznaj się z aktulaną ofertą.
Wybierz i bezpośrednio skon-
taktuj się z firmą, która ma dla 
Ciebie najciekawszą ofertę.

P R E M I U M
B I U R O

NIERUCHOMOŚCI

2-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 51,75m2, 2pok., Goniądz, 

I piętro, stan deweloperski 
– 180.000zł, AGEMA (85) 7 
436 436

■■ 52,10m2, 2-pokojowe, Ba-
cieczki, Os. Zielone Wzgórza, 
0p., 470.000, OMS-121985 
Północ (85)732 06 00 

■■ 52,80m2, 2 pok., piętro 
2 z 4, balkon loggia, Cen-
trum, ul. Piłsudskiego, cena: 
469.000zł, tel: 690884614

■■ 53,90m2, 2-pokojowe, Za-
górna, Os. Dziesięciny, IIp., 
515.000, OMS-121968 Pół-
noc (85)732 06 00 

■■ 54m2, Liniarskiego, IIIp, 
2 pokoje, cegła 480.000zł, 
AB Grand Nieruchomości 
692955432

■■ 54m2, Skłodowskiej, 
2pok, 450.000zł, WAN 601 
889 290

■■ 55m2, 2pok., Prostki, I 
piętro, do odświeżenia – 
148.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ 55,10 m2, ul. Św. Rocha, 
cegła, 2 piętro, do zamiesz-
kania,   699.000 zł, Ambasa-
da Nieruchomości tel. 509 
611 004

■■ 56,4m2, 2pok., Krynki, II 
piętro, do wprowadzenia – 
149.900zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ 91,83 m2 Lokalizacja: An-
toniuk, Knyszyńska, 9p/9, 
stan deweloperski, cena: 
785000zł, Premium Biuro 
Nieruchomości, 696703492 

3-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 42,70m2, 3-pokojowe, 

Nowogródzka, Os. Sienkie-
wicza, IIp., 385.000, OMS-
119105 Północ (85)732 06 
00 

■■ 44,40m2, 3-pokojowe, An-
toniukowska, Os. Antoniuk, 
IVp., 360.000, OMS-122206 
Północ (85)732 06 00

■■ 45m2, 3 pok, IVp Cie-
pła 450.000zł, DOMER 
884178006

■■ 46 m2, Zwycięstwa, 0p, po 
kapitalnym remoncie, cena: 
459.000zł, Kiełsa Nierucho-
mości, 794 433 550

■■ 48m2, 3 pokoje, parter z 4, 
balkon, cegła, oś. Młodych, 
ul. Gruntowa, 360.000zł, tel: 
690884614

■■ 48m2, 3 pok, IIIp Towa-
rowa 449.000zł, DOOMER 
884178006

■■ 48m2, 3pok., Popiełuszki, 
III piętro, do zamieszkania – 
390.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436 

■■ 49m2, 3 pok, IIp 42 Pułku 
Piechoty 530.000zł, DOMER 
884178006

■■ 49,76m2, 3-pokojowe, 42 
Pułku Piechoty, Wygoda, Ip., 
519.000, OMS-120781 Pół-
noc (85)732 06 00

■■ 49,97m2, 3-pok., Maga-
zynowa, Os. Nowe Miasto, 
VIIp., 659.000, OMS-121746 
Północ (85)732 06 00

■■ 51,84m2, 3-pokojowe, 
Wiatrakowa, Os. Antoniuk, 
0p., 596.160, OMS-120506 
Północ (85)732 06 00

3-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 61m2, Wiejska, 3pok, 

459.000zł, WAN 601 889 290
■■ 62m2, Wyszyńskiego, IXp, 

3 pokoje, cegła, 549.000zł, 
AB Grand Nieruchomości 
692955432

■■ 64,80m2, 3-pokojowe, 
Wierzbowa, Os. Antoniuk, 
0p., 550.000, OMS-120093  
Północ (85)732 06 00

■■ 65 m2, 3 pokoje, p. 6 z 6 , 
winda, wysoki standard, do 
wejścia, ul. Depowa, cena: 
795.000zł, tel: 508310950

■■ 65m2, 3 pok, IIp Za-
chodnia 665.000zł, DOMER 
884004482

■■ 65,30m2, 3-pokojowe, 
Szeroka, Os. Wysoki Sto-
czek, Ip., 539.000, OMS-
120874 Północ (85)732 06 
00

■■ 65,91m2, 3-pokojowe, ul. 
Wiatrakowa, Os. Antoniuk, 
Ip., cena 738.192 zł, OMS-
120516 Północ, tel. (85)732 
06 00

■■ 67m2, Malmeda, IIp, 3 
pokoje, cegła, 550.000zł, 
AB Grand Nieruchomości 
692955432

■■ 67,16m2, 3pok., Sokółka, 
Dąbrowskiego, IIp, stan bar-
dzo dobry  – 539.000zł, AGE-
MA (85) 7 436 436

■■ 67,64 m2, ul. Kościelna, 1 
piętro, cegła, do zamieszka-
nia, 860.000 zł, Ambasada 
Nieruchomości, tel. 734 002 
777 

■■ 68m2, Nowy Świat, IIP, 
3 pokoje, cegła, 600.000zł, 
AB Grand Nieruchomości 
692955432

■■ 68m2, 3 pok, IIIp Hal-
lera 599.000zł, DOMER 
884178006

■■ 71,35 m2, ul. Andrukie-
wicza, 6 piętro, cegła,do za-
mieszkania 699.000 zł,  Am-
basada Nieruchomości, tel. 
512 915 969 

■■ 72.65 m2, 3-pokojowe, 
I piętro, garaż, 299.000 zł, 
Awangarda Nieruchomości, 
608290594

■■ 74,80m2, 3-pokojowe, ul. 
Pogodna, Os. Nowe Miasto, 
IVp., cena 670.000zł, OMS-
120328  Północ, tel. (85)732 
06 00

■■ 77,59m2, Choroszcz, ul. 
Tulipanowa, 4 piętro, do 
zamieszkania,   699.000 zł, 
Ambasada Nieruchomości, 
tel. 512 915 969

■■ 88,09m2, 3-pokojowe, 
Krucza, Os. Nowe Miasto, 
IIIp., 775.000, OMS-118989 
Północ (85)732 06 00 

■■ 89,30 m2 lokalizacja:  Za-
ścianki, ul. Jacka Soplicy, I 
piętro, stan deweloperski, 
cena 589.000zł, Premium 
Nieruchomości, 519782892 

■■ 103,15m2 lokalizacja: An-
toniuk ul. Knyszyńska, 9p/9, 
stan deweloperski, cena 
880.000zł Premium Biuro 
Nieruchomości, 696703492 

■■ 120m2, dwupoziomowe, 
Zaścianki, cena 599.000zł, 
Bielska Nieruchomości, tel. 
509336490

3-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 53m2, Świętojańska III/IV 

569000zł, Bielska Nierucho-
mości 509336490

■■ 53,13m2, 3-pokojowe, 
Wiatrakowa, Os. Antoniuk, 
Ip., 595.056, OMS-120515 
Północ (85)732 06 00

■■ 53,99m2, 3-pokojowe, 
Broniewskiego, Os. Anto-
niuk, IIIp., 529.000, OMS-
120752 Północ (85)732 06 00

■■ 54,16m2, 3-pokojowe, 
Wiatrakowa, Os. Antoniuk, 
Ip., 606.592, OMS-121682 
Północ (85)732 06 00

■■ 54,16m2, 3-pokojowe, 
Wiatrakowa, Os. Antoniuk, 
IIp., 606.592, OMS-120520 
Północ (85)732 06 00

■■ 56m2, 3 pok, piętro 3 z 3, 
balkon, oś. Mickiewicza, ul. 
Grottgera , cena: 675.000zł, 
tel: 690884614

■■ 58m2, 3-pokojowe, Wia-
trakowa, Os. Antoniuk, Ip., 
649.600, OMS-120517 Pół-
noc (85)732 06 00

■■ 58m2, 3-pokojowe, Wia-
trakowa, Os. Antoniuk, IIp., 
649.600, OMS-120518 Pół-
noc (85)732 06 00

■■ 59,06m2, 3-pokojowe, 
Łąkowa, Os. Bojary, IIp., 
695.000, OMS-121684  Pół-
noc (85)732 06 00

■■ 59,50 m2 Lokalizacja: Wy-
soki Stoczek, ul. al. Jana Pa-
wła II, 4p./4, wykończone, 
cena 645.000zł, Premium 
Biuro Nieruchomości, tel. 
606 163 921 

■■ 59,70m2, 3-pokojowe, ul. 
Porzeczkowa, Os. Dziesię-
ciny, IVp., cena 450.000zł, 
OMS-121762 Północ (85)732 
06 00

■■ 59,90 m2, 3 pokoje, 4 p. 
balkon, do odświeżenia, 
płyta, Wysoki Stoczek, cena: 
449.000zł, tel:794030615

■■ 60m2, ul. Bełzy, Ip., 3 po-
koje, cena 655.000zł, AB 
Grand Nieruchomości, tel. 
692955432

■■ 60,05m2, 3-pokojowe, Ju-
rowiecka, Os. Centrum, Ip., 
699.000, OMS-119550 Pół-
noc (85)732 06 00 

■■ 60,14 m2, ul. Dzieinna 2 
piętro, płyta, do zamieszka-
nia, 549.000 zł,   Ambasada 
Nieruchomości, tel. 787 004 
787

■■ 60,2m2, 3pok., Plac Wy-
zwolenia, IV piętro, do re-
montu – 570.000zł, AGEMA 
(85) 7 436 436

■■ 60,27 m2, ul. Palmowa, 3 
piętro, płyta, do zamieszka-
nia, 470.000 zł,   Ambasada 
Nieruchomości, tel. 787 004 
787 

■■ 60,48 m2 Lokalizacja, 
Bondary, cena 349.000zł, 
Premium Biuro Nierucho-
mości, 606 163 921 

■■ 60,50m2, 3-pokojowe, 
Białostoczek, Os. Białosto-
czek, IVp., 430.000, OMS-
122015 Północ (85)732 06 00

■■ 60,90 m2 Lokalizacja:   
Nowe Miasto, ul. Wiejska, 
4p/4, okazja, cena 547.900zł, 
Premium Biuro Nierucho-
mości 606 163 921 
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DOMY - SPRZEDAM
■■ 180m2, działka 920m2, 

6 pokoi, stan surowy za-
mknięty, Choroszcz, cena: 
550.000zł, tel: 508310950

■■ 156m2, działka 838m2, 4 
pokoje, do wejścia, Tołcze 
gm. Turośń Kościelna, cena: 
1.290.000zł, tel: 794030615

■■ 200m2, działka 1376m2, 4 
pokoje,  wolnostojący, Księ-
zyno gm Juchnowiec Koś-
cielny, cena 949.000zł, tel: 
794030615

■■ 120 m2, działka 1035 
m2, Dom wolnostojący,  do 
remontu, Pajewo, cena: 
299.000zł, tel: 794030615

■■ 63 m2, działka 705 m2, 
dom wolnostojący, do ge-
neralnego remontu, Cho-
roszcz, cena: 345.000zł, tel: 
508310950

■■ 280m2, działka 525m2, 
bliźniak, stan surowy za-
mknięty, Dojlidy Gór-
ne, cena: 599.000zł, tel: 
796310950

■■ 119m2, działka 400m2, 
bliźniak, stan surowy za-
mknięty wraz z elewacją, 
Gajowniki (gm. Choroszcz), 
cena: 437.000zł, tel: 508 310 
950

■■ 35m2, działka ok. 1715m2, 
wolnostojący do wejścia, 
Sowlany, cena: 779.000zł, 
tel: 508 310 950

■■ 329m2, działka 866m2, 
wolnostojący do wejścia, 
os. Kawaleryjskie, cena: 
1.790.000zł, tel:794 030 615

■■ Białystok, Mickiewicza, 
110m2/217m2, bliźniak, de-
weloperski – 1.219.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ Czarna Białostocka, 
121m2/541m2, wolnostoją-
cy – 390.000zł, AGEMA (85) 
7 436 436

■■ Gmina Brańsk, siedlisko, 
70m2/1710m2 – 300.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ W a s i l k ó w , 
143,4m2/480m2 (bliźniak), 
deweloperski – 750.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ Gmina Janów, Trzcian-
ka, 143m2/2500m2, wol-
nostojący, deweloperski – 
494.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ Białystok, Wyżyny, wol-
nostojący, do zamieszkania, 
150m2/492m2 – 1.590.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ Bałystok, Jaroszówka, 
bliźniak, do zamieszkania, 
260m2/422m2 – 695.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ Lewickie, wolnostojący, 
225m2/1263m2, stan bar-
dzo dobry – 1.550.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ Nowodoworce, wolnosto-
jący, 120m2/1010m2, stan 
bardzo dobry – 1.300.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ Gmina Mońki, wolnosto-
jący, 95m2/962m2, stan su-
rowy zamknięty – 395.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ Czarny Stok, budynek 
m i e s z k a l n o - u s ł u g o w y , 
350m2/3155m2 – 339.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ Mońki, bliźniak, pow. 
48m2/642m2 – 165.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ Mroczki, siedlisko, pow 
54m2/3000m2 – 340.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ Trzcianne, siedlisko, 
70m2/2000m2 – 295.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ Goniądz, siedlisko, 
65,3m2/799m2 – 280.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ K r u k o w s z c z y z n a , 
200m2/5951m2, do remon-
tu – 180.000zł, AGEMA (85) 
7 436 436

■■ Brańsk, 120m2/5000m2, 
do odświeżenia – 495.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

4-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 58,40m2, 4-pokojowe, ul. 

Mieszka I, Os. Piasta, VIIp., 
499.000, OMS-122210 Pół-
noc (85)732 06 00 

■■ 62m2, Piastowska II/IVp., 
539.000zł, Bielska Nierucho-
mości 509336490

■■ 62,22m2, 4pok., Mońki, 
Tysiąclecia, IV piętro, po ge-
neralnym remoncie, cena 
390.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ 63,90m2, 4-pokojowe, ul. 
Mieszka I, Os. Piasta, IIp., 
450.000, OMS-122207 Pół-
noc (85)732 06 00 

■■ 72m2, Hajnówka III/IIIp., 
przy szpitalu, Bielska Nieru-
chomości 509336490 

■■ 96m2, 4-pokojowe, Do-
bra, Os. Bojary, Xp., 797.000, 
OMS-118567 Północ (85)732 
06 00 

■■ 105,50m2, 4-pokojowe, 
Mokra, Os. Skorupy, Ip., 
875.650, OMS-118360 Pół-
noc (85)732 06 00

5-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 112/122 m2, Dolina Ci-

sów, II p, 2-poziomowe, ga-
raż, cena: 799.000zł,  Kiełsa 
Nieruchomości, 794 433 550

DOMY  
- DO WYNAJĘCIA

■■ Szeregówka 70m2, Doj-
lidy Górne, ul. Kaktusowa, 
4 pokoje, ogródek, 4.500zł 
+opłaty, tel: 690884614

DOMY - SPRZEDAM
■■ Dom w zabudowie sze-

regowej w Wasilkowie, przy 
ul. Zachodniej, pow. 82m2, 
działka ok. 200m2. Pełny 
stan deweloperski, z kot-
łownią i polbrukiem, ogro-
dzenie z trzech stron, cena 
510.000zł, tel. 606 953 077

■■ Supraśl, 100/250m2, sze-
regówka, 650.000zł, WAN 
601 889 290

■■ Dojlidy Górne, 94/370m2, 
wolnostojący, cena 
580.000zł, WAN 601 889 290

■■ Grabówka, 250/1750m2, 
w o l n o s t o j ą c y ,   c e n a 
2.800.000zł, WAN 601 889 
290

■■ Dziesięciny, 240/403m2, 
szeregówka, cena 850.000zł, 
WAN 601 889 290

■■ Szymki siedlisko dom 
do gruntownego remon-
tu Bielska Nieruchomości 
509336490

■■ Olmonty, pow. 156m2 
stan surowy zamknięty, 
cena 790.000zł, deweloper-
ski Bielska Nieruchomości 
798929490

■■ K l e s z c z e l e ,   p o w . 
70/900m2, cena 160.000zł 
do adaptacji Bielska Nieru-
chomości 509336490

■■ Daniszewo, wolnostoją-
cy, pow. 102,79/1410m2, 
650.000 zł, Awangarda Nie-
ruchomości, 508 220 484

■■ 150m2, Zawady, dom, 
6 pokoi, cena 1.310.000zł, 
AB Grand Nieruchomości 
698651321

■■ 150m2, Sidra, dom, 5 
pokoi, cena 295.000 zł, AB 
Grand Nieruchomości, tel. 
698651321

■■ 180m2, Zielony Gaj, dom, 
4,5 ha działka, 500.000zł, 
AB Grand Nieruchomości 
698651321

■■ Nowe Miasto 329/866 
cena 1.790.000zł DOMER 
884178006

■■ Zawady pow. 150/550 
cena 1.260.000zł, DOMER 
884178006

■■ Narew 120/2500 410.000 
zł, DOMER 884178006

■■ 220m2, działka 652m2, 
6 pokoi, dom z budynka-
mi usługowymi, Wasilków, 
cena: 1.150,000 zł, tel: 
796310950

l

   l l

l
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DZIAŁKI
■■ Rafałówka 6x 3200m2, 

cena 53zł/m2, WZZ Bielska 
Nieruchomości 798929490

■■ Oziabły 4x 3001m2, cena 
175000zł WZ Bielska Nieru-
chomości 798929490

■■ Kruszewo MPZP, pow. 
165000/1000m2 Bielska 
Nieruchomości 509336490

■■ Borowskie Gziki gm. Tu-
rośl Kościelna 2x 3000m2, 
cena 227000zł Bielska Nie-
ruchomości 509336490

■■ Dobrzyniewo Duże, 
630m2 - 95.000zł, AGEMA 
(85) 7 436 436

■■ Karakule, 3472m2 – 
694.400zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ Zabłudów, 10.700m2 – 
214.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ Kamionka, 2131m2 – 
29.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ Nowodworce, 750m2 – 
225.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ Dąbrówki od 800m2 – od 
150zł/m2, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ Dąbrówki, 612m2 – 
150.000zł, AGEMA (85) 7 436 
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
piony w polskim salonie, ser-
wisowany, pierwszy właści-
ciel,  FV23% tel. 601  320  510, 
605 203 523

■■CITROËN C3, cena: 39900zł, 
rok prod. 2018, 44.000km, 
pierwszy właściciel, salon PL, 
tel. 696 882 993

■■CITROËN C4 PICASSO, cena 
44.900zł, poj. 1.6B, 165KM, 
rok prod. 2014, kolor bia-
ły, przebieg 123.000km, tel. 
504 020 044, 501 506 688

■■CITROËN C5, cena 25.900zł, 
poj. 2,0D, rok prod. 2011, 
Kombi, tel. 504  020  044, 
501 506 688

DACIA
■■DACIA LOGIN, cena 34.500zł, 

poj. 1,2B, 7-os., rok prod. 2015, 
tel. 504 020 044, 501 506 688

FIAT
■■FIAT DUCATO CAMPER, cena 

28.900zł, poj. 1.9TD, rok prod. 
1993, 6-osobowy, sprawny, 
zarejestrowany w Polsce, tel. 
kom. 602 430-288

TREŚĆ OGŁOSZENIA  
(wpisać drukowanymi literami - maksymalnie 15 słów):

Przy wybranym polu należy postawić „x”

KUPON  
OGŁOSZENIOWY

data:  .............................................

Przeznaczony wyłącznie dla osób prywatnych

    SPRZEDAM       WYNAJMĘ 
  KUPIĘ      ZAMIENIĘ

ilość 
emisji

KUPON
CENA   ...................................    

TEL.     ....................................................................................

Kupon proszę dostarczyć do biura ogłoszeń w Białymstoku:

Budynek Białostockich Zakładów Graficznych 

UWAGA !  Dla podróżujących autobusami MPK, 

dojazd liniami nr 20, 26, 27, 102, 122, 132
przyst. od strony centrum  – (ZAKŁADY GRAFICZNE)
przyst. w stronę centrum   – (PLAC KS. M. SOPOĆKI)
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CENNIK OGŁOSZEŃ 

PRACA      - 5 zł
CZĘŚCI, OPONY, FELGI    - 5 zł
MEBLE      - 5 zł
SPRZĘT AGD, RTV      - 5 zł
SPORT I REKREACJA    - 5 zł
DOM I OGRÓD (wszystko do domu)   - 5 zł
ROLNICTWO      - 5 zł

lub przekazać bezpośrednio 
naszemu przedstawicielowi 

na Giełdzie Samochodowej 
w Białymstoku 

(przy ul. Gen. Andersa) 

Aleja 1000-lecia P.P. 2, pok. 409

pon.-pt. w godz. 9:00-16:00

tel. 501 771 851

ZA JEDNĄ EMISJĘ

NIERUCHOMOŚCI  -  15 zł
SAMOCHODY    -  15 zł
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■■Poszukujemy opiekunki do Kobiety w wieku 72 lat, waga 
54 kg. Podopieczna porusza się przy pomocy balkonika, po 
przebytym udarze. Praca z zamieszkaniem w Białymstoku 
(os. Bacieczki). Zakres obowiązków: pomoc w czynnościach 
higieniczno-pielęgnacyjnych, utrzymywanie czystości w 
gospodarstwie domowym, sporządzanie drobnych zaku-
pów, przyrządzanie posiłków (dieta lekkostrawna), podanie 
leków,  dotrzymanie towarzystwa. Wynag.: 2800zł/ 2 tygo-
dnie. Termin rozpoczęcia pracy: 14.03.2025r. Zapewniamy 
osobny pokój oraz wyżywienie. Poszukujemy osób z do-
świadczeniem i referencjami. Osoby zainteresowane pro-
simy o kontakt. Centrum Opiekunek (Agencja Zatrudnienia 
KRAZ 24570)  tel. 796 677 709, 85/7455673, mail: biuro@
opieka.info.pl lub osobiste złożenie dokumentów aplikacyj-
nych ul. Piękna 5 lok. 28, Białystok godz. 9:00 – 16:00.

■■Poszukujemy opiekunki do Kobiety w wieku 78 lat, o wa-
dze 52 kg. Podopieczna porusza się przy pomocy balko-
nika, chora na nadciśnienie i astmę oskrzelową, stan po 
usunięciu tętniaka. Praca w Białymstoku (osiedle Skorupy) 
od poniedziałku do piątku w godzinach: 8:00-16:00. Zakres 
obowiązków: asekuracja przy poruszaniu się podopiecznej 
po domu, pomoc w ubieraniu się, podanie posiłku oraz 
pomoc w czynnościach z którymi podopieczna sobie nie 
poradzi. Wynagrodzenie: 30zł/h. Poszukujemy osoby z do-
świadczeniem oraz referencjami. Osoby zainteresowane 
prosimy o kontakt. Centrum Opiekunek (Agencja Zatrud-
nienia KRAZ 24570) tel. 796-677-709 , mail: biuro@opieka.
info.pl lub osobiste złożenie dokumentów aplikacyjnych ul. 
Piękna 5 lok. 28, Białystok godz. 9:00 –  16:00

■■Poszukujemy opiekunki do Mężczyzny w wieku 80 lat, o 
wadze 80kg. Podopieczny leżący, chory na demencję oraz 
Alzheimera.  Praca w Białymstoku (osiedle Nowe Miasto) 
od poniedziałku do piątku, w godzinach: 7:00-9:00 oraz 
18:00-19:00. Zakres obowiązków: czynności higieniczne, 
przemieszczenie podopiecznego z łóżka na fotel, podanie 
posiłku. Wynagrodzenie: 43zł/h. Poszukujemy osoby z do-
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